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Jura Ekspres do kawy E6 Platin (EB
15376)

Cena 4 499,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 15376

Kod EAN 7610917153763

Opis produktu

E6
Nowy E6 – Ulubione specjały kawowe za naciśnięciem jednego przycisku

Cappuccino od mistrza: pozwól sobie na codzienną wyjątkową przyjemność picia kawy dzięki ekspresowi E6. Obok klasycznych specjałów z
czarnej kawy ekspres ten przyrządza ulubieńca wszystkich – cappuccino, które opanował do perfekcji dzięki funkcji Easy Cappuccino.

Dzięki profesjonalnemu młynkowi Aroma, który równomiernie mieli ziarna, kawa jest jeszcze bardziej aromatyczna, a przemyślana koncepcja
obsługi z kolorowym wyświetlaczem i przyciskami prowadzi użytkownika w logiczny sposób, umożliwiając nieskomplikowane przyrządzanie kawy
za naciśnięciem jednego przycisku. Ponadczasowe, eleganckie wzornictwo E6 przyciągnie spojrzenia w każdej kuchni.

Jeszcze więcej aromatu i jeszcze większa rozkosz

Profesjonalny młynek Aroma obdarza wyjątkową przyjemnością picia kawy. Perfekcyjna geometria młynka zapewnia jeszcze bardziej jednolitą
jakość mielonych ziaren, niezawodnie i niezmiennie przez cały okres trwałości. Pozwala to zoptymalizować ekstrakcję aromatu i w porównaniu z
tradycyjnymi młynkami osiągnąć wzrost jego natężenia o 12,2%. Odkryj całkiem nowe nuty swojego ulubionego specjału kawowego.

Perfekcyjne cappuccino

Rozkoszuj się tym wspaniałym specjałem za naciśnięciem jednego przycisku dzięki sprawdzonej funkcji Easy Cappuccino. Zaprojektowana
specjalnie do cappuccino dysza mleka zapewnia wyjątkowo miękką, delikatną piankę mleczną, która idealnie uzupełnia kawę i obiecuje
prawdziwą rozkosz. Szczyt doskonałości dla miłośników cappuccino.

Maksimum przyjemności w najprostszy sposób

Przejrzysty kolorowy wyświetlacz 2,8", sześć idealnie rozmieszczonych przycisków i koncepcja intuicyjnej obsługi pozwalają komfortowo
obsługiwać ekspres E6 zarówno podczas zwykłego przyrządzenia kawy, jak i ustawiania indywidualnych preferencji lub korzystania z czytelnych
funkcji czyszczenia. Oczywiście E6 jest również kompatybilny z J.O.E.®: Przyrządzaj swoje ulubione specjały kawowe za pomocą smartfona,
ustawiaj i zapisuj indywidualne preferencje lub z dziecinną łatwością przesyłaj wiele zamówień od swoich gości bezpośrednio do
automatycznego ekspresu do kawy.

Ponadczasowe wzornictwo

Spokojna elegancja ekspresu E6 odzwierciedla wyjątkową technologię, która kryje się za jego ponadczasową fasadą. Geometria o prostych
liniach ze szlachetnymi chromowanymi akcentami już na pierwszy rzut oka skupia uwagę na najwyższej jakości kawie i harmonijnie wtapia się w
każde otoczenie. Zarówno przy wyborze specjałów kawowych, jak i w przypadku wzornictwa, E6 świadomie rezygnuje z jakiegokolwiek zbytku,
który mógłby odwracać uwagę od jego istoty: filiżanki perfekcyjnej kawy.
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Wymiana filtra

Wbudowany chip RFID (Radio-Frequency-Identification) pozwala filtrowi CLARIS Smart na bieżąco gromadzić informacje na temat użycia oraz
generować komunikat, gdy jego pojemność zostanie wyczerpana. filtr CLARIS Smart jest automatycznie rozpoznawany przez ekspres do kawy i
automatycznie stosowany.

 

Usuwanie kamienia z urządzenia

Kamień jest największym wrogiem wszystkich urządzeń domowych, przez które przepływa woda. Należy używać w tym celu wyłącznie tabletek
do usuwania kamienia opracowanych przez firmę JURA. Uwalniają one ekspres od kamienia i chronią go, wydłużając tym samym trwałość
automatycznego ekspresu do kawy.

  

Czyszczenie urządzenia

Czyszczenie wydłuża trwałość automatycznego ekspresu do kawy i utrzymuje jakość kawy na najwyższym poziomie. Należy żywać w tym celu
wyłącznie tabletek do czyszczenia firmy JURA. Są one specjalnie dostosowane do programu czyszczenia.

Czyszczenie systemu mlecznego

W opisany poniżej łatwy sposób można zapewnić bezproblemowe działanie i higienę systemu mlecznego w postaci podwójnej wylewki: System
mleczny należy czyścić codziennie, jeśli było przyrządzane mleko. Czyszczenie trwa jedynie około dwóch minut. Należy używać w tym celu
wyłącznie środka do czyszczenia systemu mlecznego firmy JURA. Został on stworzony specjalnie do czyszczenia systemu mlecznego.
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